/ Bashkia SelenicC

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER PRANIM NGA JASHTE
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Specialist — Inxhinier Mjedisi

NE zbatim t& nenit 25, té ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”', i ndryshuar, si dhe té Kreut 11, €
Vendimit Nr. 242, daté 18/03/2015, t& Késhillit ¢ Ministrave, “Pér plotésimin e vendeve (€ Lira né
kategoriné e ulét dhe (¢ mesme drejtuese”,

Njésia ¢ Menaxhimit t& Burimeve Njerézore né Bashkine Selenicé, né pérfundim té verifikimit
paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen ¢ kushteve (€ Pranim nga jashte sherbimit civil dhe
kérkesave (& vecanta t& shpallura né shpalljen me Nr1384 prot date 12.06.2025, njolton se :

Nuk ka kandidaté té kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté té konkurrimit



